
[Sem zadejte text.] 

 Základní škola Třebíč Týnská 8 

 

ZÁPISOVÝ LÍSTEK DO ŠKOLNÍ DRUŽINY  

Příjmení a jméno žáka/ 

žákyně 

 

 

Školní rok  třída  

Rodné číslo   Zdravotní pojišťovna  

Bydliště  

Zdravotní 

problémy 

 

 

Příjmení a jméno matky  

Kontaktní telefon  email  

Příjmení a jméno otce  

Kontaktní telefon  email  

 Jméno a příjmení Vztah Kontaktní telefon 

 

Osoby, které 

mohou 

vyzvedávat dítě 

ze školní družiny 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

 

Záznamy o propuštění dítěte ze školní družiny 

 Hodina Změna 

Od………. 

Změna 

Od………. 

Změna 

Od……… 
Doprovod - D 

Samostatný 

Odchod - S 

Pondělí      
Úterý      
Středa      
Čtvrtek      
Pátek      

                                                                                 Prosím otočte!   



[Sem zadejte text.] 

 Základní škola Třebíč Týnská 8 

 

 

Upozornění 

 

 Má-li být dítě uvolněno ze školní družiny jinak, než je uvedeno 

v zápisovém lístku, bude tak učiněno pouze na základě písemné zprávy 

zákonného zástupce v online aplikaci naší školy. Na telefonické nebo jiné 

vyzvání není možné brát zřetel! 

 Pokud ze školní družiny dítě vyzvedává nezletilá osoba, veškerou 

zodpovědnost přebírají zákonní zástupci, kteří tuto osobu uvedli jako 

způsobilou. 

 Z důvodu společné zájmové činnosti, žádáme rodiče, aby si děti 

vyzvedávali, pokud to bude možné, v každou celou hodinu tzn. 12:00, 

13:00, 14:00 a 15:00 hod. 

 Platba za školní družinu musí být provedena dle platebního pokynu školy. 

 Děti odcházejí z místnosti školní družiny do šatny bez doprovodu 

vychovatelky. 

 Svým podpisem ztvrzujete, že jste se seznámili s Vnitřním řádem školním 

družiny a berete na vědomí všechny povinnosti z něho vyplívající. 

(Veškeré řády školy jsou k dispozici na webových stránkách školy nebo u 

vychovatelek školní družiny) 

 

V Třebíči dne……………….                                Podpis zákonných zástupců 

 

                                                                               ……………………………. 

 

                                                                               …………………………….  

  


